

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

KULTŪROS IR MENO TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017-04-25 Nr. TARI - 48

Posėdžio data: 2017 m. balandžio 18 d.

Posėdžio pradžia: 15 val.

Posėdžio pabaiga: 16 val.

Posėdžio vieta: 512 kabinetas, Kultūros skyrius, Klaipėdos miesto savivaldybė, Liepų g. 11

Posėdžio pirmininkas – Jonas Genys, Kultūros ir meno tarybos pirmininko pavaduotojas.

Posėdžio sekretorė – Kristina Norvilė, Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos

Ugdymo ir kultūros departamento Kultūros skyriaus vyr. specialistė.

Dalyvavo: dalyvių sąrašas pridedamas.

Posėdžio medžiaga:

1. Kultūros ir meno tarybos narių daugiausiai balų surinkusių vertinimo ekspertų, pasiūlytų konkursui „Dėl reprezentacinio Klaipėdos festivalio statuso 2017-2019 m. suteikimo“ pateiktoms paraiškoms vertinti, suvestinė.

2. Kultūros ir meno tarybos narių siūlomų asmenų, kurie galėtų papildyti rekomenduotą Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros programų vykdomų priemonių ekspertų sąrašą, suvestinė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl rekomenduoto Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros programų vykdomų priemonių ekspertų sąrašo papildymo naujais asmenimis.

2. Dėl vertinimo ekspertų parinkimo konkursui „Dėl reprezentacinio Klaipėdos festivalio statuso 2017-2019 m. suteikimo“ pateiktoms paraiškoms.

1. SVARSTYTA. Dėl rekomenduoto Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros programų vykdomų priemonių ekspertų sąrašo papildymo naujais asmenimis.

K. Norvilė informavo, kad Kultūros skyriui paskelbus konkursą „Dėl reprezentacinio Klaipėdos festivalio statuso 2017-2019 m. suteikimo“, buvo gautos 10 paraiškų ir visos atitiko administracinį vertinimą. Vadovaujantis Reprezentacinio Klaipėdos miesto festivalio statuso patvirtinimo 13 punktu, „ekspertai parenkami, atsižvelgiant į gautas paraiškas ir jose pateiktus festivalio meno žanrus.“ Šiemet buvo pateikta paraiška „IKRA MADA - mados savaitė Klaipėdoje“, tačiau patvirtintame savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu ekspertų sąrašė nėra dizaino srities vertinančių ekspertų. Todėl Kultūros ir meno tarybos (toliau – KMT) narės Neringa Poškutė ir Goda Giedraitytė elektroniniu paštu pasiūlė kelias kandidatūras minėtai ir kitoms sritims.

Posėdžio pirmininkas Jonas Genys pažymėjo, kad nėra pateikta išsami informacija (gyvenimo aprašymas) apie siūlomus naujus asmenis esamam ekspertų sąrašui papildyti. Todėl KMT nariai vienbalsiai nusprendė šį klausimą nagrinėti kito posėdžio metu surinkus reikiamą medžiagą apie siūlomus kandidatus ir tinkamai jam pasiruošus.

NUTARTA: Neįtraukti naujai pasiūlytų asmenų į rekomenduotą Klaipėdos miesto savivaldybės kultūros programų vykdomų priemonių ekspertų sąrašą.

2. SVARSTYTA. Dėl vertinimo ekspertų parinkimo konkursui „Dėl reprezentacinio Klaipėdos festivalio statuso 2017-2019 m. suteikimo“ pateiktoms paraiškoms.

KMT nariai susipažino su KMT narių daugiausiai balų surinkusių vertinimo ekspertų, pasiūlytų konkursui „Dėl reprezentacinio Klaipėdos festivalio statuso 2017-2019 m. suteikimo“ pateiktoms paraiškoms vertinti, suvestine.

KMT nariai vienbalsiai nutarė, kad paraišką „Klaipėdos pilies džiazo festivalis“ vertins ekspertai Loreta Jonavičienė ir Linas Švirinas.

KMT nariai vienbalsiai nutarė, kad paraišką „Tarptautinis šiuolaikinio meno festivalis „Platforma““ vertins ekspertas Ignas Kazakevičius. Darius Vaičekas gali turėti suinteresuotumą paraišką įvertinti subjektyviai, kadangi reprezentacinių festivalių konkurse dalyvauja ir jo vadovaujamos įstaigos VšĮ „Klaipėdos jaunimo teatro“ paraiška. 4 KMT nariai pritarė siūlomam ekspertui Valentinui Masalskiui, Darius Vaičekas nepritarė, Jonas Genys susilaikė.

KMT nariai vienbalsiai nutarė, kad paraišką „XLII festivalis „Klaipėdos muzikos pavasaris““ vertins ekspertai Vita Petrauskienė ir Gintautas Misiukevičius.

Nusišalinus ir posėdžio patalpą palikus Nijolei Sliužinskienei, likę KMT nariai vienbalsiai nutarė, kad paraišką „Tarptautinis folkloro festivalis „Parbėg laivelis““ vertins ekspertai Dalia Pakalniškienė ir Dalia Kiseliūnaitė.

Nusišalinus ir posėdžio patalpą palikus Nemirai Trakumienei, likę KMT nariai vienbalsiai nutarė, kad paraišką „XIX Tarptautinis gatvės teatrų festivalis „Šermukšnis““ vertins ekspertai Gitana Gugevičiūtė –Valiukienė ir Darius Rabašauskas.

KMT nariai vienbalsiai nutarė, kad paraišką „IKRA MADA - mados savaitė Klaipėdoje“ vertins ekspertai Romandas Žiubrys ir Ignas Kazakevičius.

KMT nariai vienbalsiai nutarė, kad paraišką „Tarptautinis teatro festivalis "Jauno teatro dienos"“ vertins Jūratė Grigaitienė ir Gitana Gugevičiūtė –Valiukienė.

KMT nariai vienbalsiai nutarė, kad paraišką „BLON Animacijos ir video žaidimų festivalis“ vertins ekspertai Kęstutis Juozas Meškys ir Arūnas Eimulis.

KMT nariai vienbalsiai nutarė, kad paraišką „Tarptautinis lėlių teatro festivalis "MATERIA MAGICA"“ vertins ekspertai Rita Bočiulytė ir Darius Rabašauskas.

KMT narė Nemira Trakumienė atkreipė dėmesį, kad Klaipėdos lėlių teatro pateikta paraiška neatitinka techninių reikalavimų, kadangi pavadinimu "MATERIA MAGICA" nėra festivalio „Karakumų asilėlis“ tęsinys, kaip traktuoja paraiškos rengėjai, nes „Karakumų asilėlis“ auditorijos segmentas yra vaikai, o "MATERIA MAGICA" – vaikai ir suaugę.

Kultūros skyriaus vedėjas Narūnas Lendraitis garsiai paviešino paraiškos turinį, kur rašoma, kad festivalis "MATERIA MAGICA" yra festivalio „Karakumų asilėlis“ tęsinys, todėl ji gali dalyvauti konkurse. N. Lendraitis pažymėjo, kad po ekspertų vertinimų KMT nariai posėdžio metu, kai bus priimami sprendimai „Dėl reprezentacinio Klaipėdos festivalio statuso 2017-2019 m. suteikimo“, minėtą paraišką atidžiau svarstys.

NUTARTA: Daugiausia KMT balų surinkusiems ekspertams leisti vertinti paraiškas, pateiktas konkursui „Dėl reprezentacinio Klaipėdos festivalio statuso 2017-2019 m. suteikimo“:

Eil. Nr.	Festivalio pavadinimas	Išrinkti ekspertai bendru siūlymu
1.	Klaipėdos pilies džiazo festivalis	Loreta Jonavičienė Linas Švirinas
2.	Tarptautinis šiuolaikinio meno festivalis „Platforma“	Ignas Kazakevičius Valentinas Masalskis
3.	XLII festivalis „Klaipėdos muzikos pavasaris“	Vita Petrauskienė Gintautas Misiukevičius
4.	Tarptautinis folkloro festivalis „Parbėg laivelis“	Dalia Pakalniškienė Dalia Kiseliūnaitė
5.	XIX Tarptautinis gatvės teatrų festivalis „Šermukšnis“	Gitana Gugevičiūtė –Valiukienė Darius Rabašauskas
6.	Tarptautinis festivalis „Muzikinis rugpjūtis pajūryje“	Daiva Kšanienė Remigijus Šileika
7.	IKRA MADA - mados savaitė Klaipėdoje	Romandas Žiubrys Ignas Kazakevičius

8.	Tarptautinis teatro festivalis "Jauno teatro dienos"	Jūratė Grigaitienė Gitana Gugevičiūtė –Valiukienė
9.	BLON Animacijos ir video žaidimų festivalis	Kęstutis Juozas Meškys Arūnas Eimulis
10.	Tarptautinis lėlių teatro festivalis "MATERIA MAGICA"	Rita Bočiulytė Darius Rabašauskas

Posėdžio pirmininkas

Jonas Genys

Posėdžio sekretorius

Kristina Norvilė